PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 113/2025; Nº PROCESSO: 180/2025; INEXIGIBILIDADE Nº22/2025;
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARAGUATINS,  CNPJ/MF  SOB  Nº
01.237.403/0001-11; CONTRATADO: M & P FERREIRA PRODUÇÕES, CNPJ:08.111.952/0001-94;
OBJETO: A CONTRATAÇÃO DO SHOW DA BANDA BONDE DO FORRÓ – TURNÊ SAUDADES 20
ANOS, PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO CULTURAL DA TEMPORADA DE PRAIA DA PONTA 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 -  ARTIGO: 74 -  INCISO: II.  VIGÊNCIA: 03/07/2025 A
02/10/2025.  VALOR  TOTAL:  R$150.000,00  (CENTO  E  CINQUENTA  MIL  REAIS).  DATA  DA
ASSINATURA: 03/07/2025.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2d45b0-080720251741205089

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 351/2025

http://www.tcpdf.org